
 

1 

 

Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 3.9.2013 

 
 
Místo:   Plzeň 
Přítomni za OV 
(podle abecedy):  Denková Dana, Jindra Jaroslav, Pecka Martin, Pittner Antonín, Voldřich Jaroslav 
Omluveni:   
Sekretář:  Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV ZČO 18.6.2013 
2. Došlá pošta 
3. ZZVJ – 30.7.2013 Svržno – informace 
4. Zprávy hlavního rozhodčího – informace 
5. Soustředění před MČR Ptýrov, Martinice– informace 
6. MČR – skoky Ptýrov a Martinice, drezura a pony Hradištko – informace, příspěvky za umístění 
7. Počítačový program pro stavitele – informace 
8. Projednání námitky Středočeské oblasti – viz zápis – „L“ na limitovaný čas v Martinicích 
9. Dečky na MČR v Martinicích 
10. Žádost SK Viktoria Tic o soustředění dětí a juniorů v drezuře 2013/2014 
11. Různé 

 
 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: 
zůstává úkol: předběžný rozpočet plesu oblasti na prosinec 2013 – M. Pecka, ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – případné reakce jsou součástí dalších bodů jednání. 
 
Bod 3.: ZZVJ se zúčastnilo celkem 6 adeptů, z nichž byla jedna jezdkyně na pony a jedna opakovala praxi. 
Zkušební komise byla ve složení: Mgr. V. Jáchimová, P. Hyťha a V. Hyťhová. Z celkového počtu splnili pouze 3 
adepti, dva nesplnili praxi a jeden nesplnil praxi ani teorii. 
 
Bod 4.: Zprávy hlavních rozhodčích ze závodů budou převedeny do elektronické podoby a budou archivovány. Na 
konci sezony bude proveden jejich rozbor. 
 
Bod 5.: Skokové soustředění pro účastníky MČR v Ptýrově a v Martinicích, které nabízela uskutečnit JS 
EQUITANA v Martinicích, se pro nezájem ze strany jezdců nekonalo. 
 
Bod 6.: Informace byla podána. Seznam medailistů pro příspěvky připraví J. Paleček. 
 
Bod 7.: Začátkem července letošního roku nabízela skoková komise program pro stavitele parkurů s tím, že 
polovinu ceny programu uhradí komise a polovinu zájemce. Tato informace byla předána všem stavitelům naší 
oblasti (zajistil Paleček), nikdo však neprojevil zájem. 
 
Bod 8.: V reakci na bod jednání OV Středočeské oblasti ohledně schvalování rozpisů na závody v Martinicích a na 
rozhodování soutěže „L*“ v Martinicích na limitovaný čas (rozpor s pravidly) byla sestavena písemná odpověď, 
která byla podepsána zúčastněnými stranami (J. Paleček – hlavní rozhodčí, J. Jindra – schvalovatel rozpisu a M. 
Pecka – zástupce pořadatele). Odpověď byla 23.7.2013 odeslána na předsedu a sekretářku Středočeské oblasti. 
 
Bod 9.: Pro MČR ve skákání dětí a juniorů v Marticích byly pro účastníky z naší oblasti zhotoveny a uhrazeny 
jednotné podsedlové dečky. 



 

2 

 

 
Bod 10.: Tento bod se přesouvá na příští schůzi, bude projednáván v souvislosti s přípravou 
soustředění pro talentovanou mládež na rok 2014. 
 

Bod 11.:  
- v souvislosti s účinností nového Občanského zákoníku budou občanská sdružení přecházet na spolky. 

Z tohoto důvodu je na webových stránkách ČJF vytvořena nová sekce INFO PRO SUBJEKTY, kde budou 
postupně uváděny informace podrobně tento přechod vysvětlující. 

- do příští schůze bude připraven návrh na vyhodnocení dle kategorií jezdců a koní naší oblasti, které se 
uskuteční na plesu oblasti. Návrh připraví J. Jindra a J. Voldřich. 

- v pátek 8. listopadu od 17.00 hod. ve Škodalandu v Plzni u Borské přehrady se uskuteční schůzka 
pořadatelů závodů pro rok 2014. Místo schůzky zajistí A. Pittner , pozvánky se žádostí o nahlášení termínů 
zajistí J. Paleček. 

- propagační materiály ČJF budou hotové a k dispozici v pátek 13.9.2013 na sekretariátu ČJF 
- žádost Aleny Ticové o příspěvek na účast na MČR v drezuře v Hradištku a ve finále ČDP v Brně byla 

zamítnuta. Příspěvky jsou v rozpočtu oblasti plánovány pro medailisty. Odpověď pí Ticové připraví A. 
Pittner . 

- V rámci závodů 928D1 v Tachově se uskuteční finále Západočeské Jump Tour. Administraci výsledků 
zajistí na místě J. Voldřich, šerpy a deky zajistí M. Pecka, ceny bude předávat D. Denková. 

- Pro jednání Rady ČJF, které proběhne 18.9.2013, připravil OV následující návrh na úpravu ročních 
poplatků do ČJF: 
registrační poplatek subjektů …………………………. beze změn 
licence senioři (19 a více let) …………………………. 800,- Kč 
licence děti a junioři (do 18 let včetně) ……………….. 500,- Kč 
licence koní …………………………………………… 800,- Kč 
členský poplatek do ČJF ……………………………… 200,- Kč 
poplatek rozhodčí (kromě licence) ……………………. 500,- Kč 
poplatek stavitel (kromě licence) ……………………... 500,- Kč 
poplatek cvičitel nebo trenér (kromě licence) ………… 500,- Kč               
poplatek pořadatele ze závodů hobby a kategorie C ….. 3,- Kč/start 
poplatek pořadatele ze závodů kategorie A a B ……….  5,- Kč/start 
Úpravu u poplatku rozhodčích, stavitelů a cvičitelů nebo trenérů schválili 4 členi OV (1 byl proti), ostatní 
schváleno jednohlasně. 

- Statistika registrací, licencí a členstva ČJF v naší oblasti k datu schůze: 
subjekty  107 
senioři (19 a více let) 354 
junioři (15 až 18 let)   58 
děti (do 12 let)    26 
členi ČJF  950 
koně   486 

 
 
 
Příští schůze: Termín navržen a schválen na 15.10.2013 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni. 
 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


